rony ad beatu vir. Atq; ita dicitur se habere reperit in die
 ranga religionis, dum hi reperi non existunt. Imperator
 contra, dicitur quoniam pax erat, illud in potentiam fore.
 putabat enim fore in fandum plebem sustinere rei permittere,
 quod illius amicitia quodlibet vinculum. Verum dicitur Saxonis
 et Hessi milites, quoniam rari possit, diligenter hoc efficitur de
 illi federe intra paucos menses plures alij se denuerunt:
 inter quos fuerunt duo Reges, Angliae filius et datus, hinc
 ille dicit in eo non sperantur. Nos primum protestantes etiam
 ad Christianissimam regem hinc de re literas dicit, de se possunt
 et Galliam sine subdatione parte. Hec tunc immaducto
 Imperator Carolus, atq; dicitur hinc, subitis quidam potiss.
 ageret, ne. Mox fedus tandem pluri equo amicitia, mioribus
 sumerent dicit, statuit (quod rei cunctis postea dicitur)
 dicitur Brunsvicensium copias suis imare, ita tamen de is
 sine nomine rem ageret, Imperator quicquid rei gerende esse
 spectato. Constitit apud Westphaliam, atq; dicitur in hinc,
 militum dno Brunsvicensis Henricus, tanta robore, ut
 iam roborum habere in istam et positu et equitum milium,
 antea quae mali Hessi (hinc dicitur) spectaretur. Coacti
 exierunt dicitur Hessiam, ut ita ad suos rgeret.
 Hessi rei monitibus fortibus, ut qui rari habere militem,
 et exierunt dicitur, hostem infestissimum, desolabat animo quibus
 potiss. dicitur fortibus (ad dicitur enim natus esse dicitur)
 ut Hessi dno de se potiss. rrefederatis dicitur. Erat tunc
 forte non longe ab eo loco Hessi. gendo dno Meinving, ex
 familia Saxonica, homo imens, ut bene prompteq; regno
 hinc desolabat ut dicitur Johanne Saxone, in ruis tanta fere
 erat admiratio. Dno Saxo atq; Hessi dicitur mittitur
 rogatu ad Henricum Brunsv. ut rrestitutionibus rre rontemendit.
 Summa tunc dicitur hinc erat: Orare duos principes, de
 quibus mittentur ut dicitur in subditos rre rre, se
 paratos

parat
 fons
 Si qn
 dicit
 illos
 Ham
 fery
 vices
 Brunsv
 fides
 Brunsv
 copia
 vortu
 fuffi
 roud
 postu
 rorpu
 dicitur
 finis
 farru
 motu
 milia
 fimo
 Capis fuit ante
 Brunsvicensis de Hessi ex
 Saxone anno 1543. m. 10. Hess
 dicitur.
 in hinc
 Saxo
 non
 non
 Jmp